

    
      
            
    

    
      
              

      
        
          
  
      
   Legerova 1822/43, Praha 2                    

info@atypklic.cz

222 310 621, 777 887 013

Otevírací doba Po-Čt 9.00-18.00, Pá 9.00-17.00




  




  
    
        
    

  



  
    
       
		
		  
			[image: Atypklic.cz]
		  
		

		
			     
	
		
			 
			0 
				Košík
		
	

    
		
			

			

			
				
				  					
					  Mezisoučet
					  0,00 Kč
					

				  					
					  
					  
					

				  					
					  Doručení
					  Zdarma
					

				  					
					  vč. DPH
					  0,00 Kč
					

				  				

				
				  Celkem
				  0,00 Kč
				

			

			
				Pokladna
			

		

	




 
	
		
			
			
			
				
			
		

	




 

    
		
			
			
			
						
							Přihlásit se
					
			
			Můj účet
		
	
		
	
			Pokladna
		
	
						  
				Přihlásit se
			  
		  


    




      
        
        
        
        
      

		

      

    

  


	
		
	



  

        
      
			
			
				
					
						            			 




  	Domů
	
  	AKČNÍ NABÍDKA
	BAZAR
	Bezpečnostní kování

  	Elox hliník
	ROSTEX
  	Bez překrytí vložky
	S překrytím vložky
	Přídavné bezpečnostní kování



	FAB



	Doprodej
	Cyklo a motozámky

  	"U" zámky
	Lankové zámky
	Ocelová lanka s okem
	Řetězy
	Řetězové zámky
	Zámek s ALARMEM
	Zámky na kotoučovou brzdu
	Skládací zámky



	Cylindrické vložky

  	1. základní ochrana
	EVVA
	FAB
	MULTLOCK
	Elektronické vložky
	TOKOZ
	Jednostranné vložky
	Vložky k přídavným zámkům
	2. zvýšená ochrana
	3. vysoká ochrana
	4. velmi vysoká ochrana



	Doplňky

  	Digitální dveřní kukátka



	Dveřní kování

  	KOMAS



	Elektronické zabezpečení
	Elektrické otvírače

  	KLASIK
	PROFI



	Gravírování

  	Dveřní štítky
	Psí známky



	Klíče

  	RB  LOCKS
	EVVA/GUARD
	FAB
	MULTLOCK
	TOKOZ
	HOBES
	Richter



	Mincové zámky
	Nábytkové zámky
	Okenní kování

  	Hliníkové kování



	Petlice

  	Petlice s visacím zámkem



	Poštovní schránky
	Průmyslové zámky
	Přenosné pokladny
	Přídavné zámky

  	Přídavné rozvorové zámky CR



	Rozvorové zámky
	Samozamykací zámky

  	Mechanické
	Bezpečnostní kování BERA
	Elektromechanické
	Elektromotorické
	Mechanické ABLOY



	Schránky na klíče
	Smaltované cedule

  	Cedule na objednávku
	Cedule dárkové  hotové



	Speciální zámky
	Stavěče dveří
	Trezory a Sejfy

  	Sejfy
	Sejfy do zdi
	Sejfy vhozové
	Trezory
	Trezory do zdi
	Sejf na zbraně



	Uzamykatelný mechanismus
	Vícebodové zadlabací zámky
	Visací zámky

  	Kódové visací zámky
	Cestovní visací zámky
	YALE
	1. nezařazené bez certifikace
	2. bezp. třída
	3. bezp. třída
	4. bezp. třída
	FAB
	TOKOZ



	Zavírače dveří

  	Zavírače dveří ASSA ABLOY
	Zavírače dveří BRANO
	Zavírače dveří DORMA
	Zavírače dveří GEZE
	Ramínka k zavíračům ASSA ABLOY



	Zámky zadlabávací

  	Zámky na posuvné dveře
	Zadlabací zámky FAB
	Ostatní zámky
	Řada 72/60
	Řada 72/70
	Řada 72/75
	Řada 72/77
	Řada 72/80
	Řada 90/60
	Řada 90/80
	Zám. se zádlabem 4050 mm
	Zám. se zádlabem 4850 mm
	Řada 72/85 (Dornmass 55)



	Západky
	Zástrče
	Závory





 

					

					
						
							     



	
	
		
		[image: ]
		

		
		ATYPKLIC.CZ 


		
		Zámečnictví a výroba klíčů Praha  


		
		do eshopu 

	
	
		
		[image: ]
		

		
		ATYPKLIC.CZ 


		
		Zámečnictví a výroba klíčů Praha  


		
		do eshopu 

	
	
		
		[image: ]
		

		
		ATYPKLIC.CZ 


		
		Zámečnictví a výroba klíčů Praha  


		
		do eshopu 

	




	


		
 		
				

							  
								
									     	  	  [image: ]

	       
								

								
									     	  	  [image: ]

	       
								

								
									     	  	  [image: ]

	       
								

							
                                   
						

						
															     	  	  



[image: ]

Doprava zdarma

nad 5000 CZK








[image: ]

Poradíme

+420 777 887 013








[image: ]

Vrácení

do 14 dnů













	       
	
		
			Vybrané kategorie

		

		
			
														
					
					
												
														[image: ]
						

														
							
								Cylindrické vložky						
							

							
																										EVVA
																										FAB
																										
																										MULTLOCK
															

							Zobrazit 

													
	
										
					
	
							
												
					
												
														[image: ]
						

														
							
								Trezory a Sejfy						
							

							
																										Sejfy do zdi
																										Sejfy vhozové
																										Trezory
																										Trezory do zdi
															

							Zobrazit 

													
	
										
					
	
								

							
															
					
					
												
														[image: ]
						

														
							
								Visací zámky						
							

							
																										Kódové visací zámky
																										Cestovní visací zámky
																										YALE
																										FAB
															

							Zobrazit 

													
	
										
					
	
							
												
					
												
														[image: ]
						

														
							
								Zavírače dveří						
							

							
																										Zavírače dveří ASSA ABLOY
																										Zavírače dveří BRANO
																										Zavírače dveří DORMA
																										Zavírače dveří GEZE
															

							Zobrazit 

													
	
										
					
	
								

							
															
					
					
												
														[image: ]
						

														
							
								Samozamykací zámky						
							

							
																										Mechanické
																										Bezpečnostní kování BERA
																										Elektromechanické
																										Elektromotorické
															

							Zobrazit 

													
	
										
					
	
							
												
					
												
														[image: ]
						

														
							
								Zámky zadlabávací						
							

							
																										Řada 72/60
																										Řada 72/70
																										Řada 72/75
																										Řada 72/77
															

							Zobrazit 

													
	
										
					
	
								

							
									
			

		
	
	






								     
	
		
		 
			NOVĚ PŘIDANÉ PRODUKTY
		
	
	

				
			
											
								
					
  
	
		 
		  Skládací zámek na kolo S810

		
				 STAR

			

    
      
        
          [image: Skládací zámek na kolo S810]
		       			
        
      
			
				
				
				 Rychlé zobrazení
				
				
			
	
				
			
				
			 Add to compare
			


	  	
                      
			                                    -15%
                                          

                  
		
			-15%


		
	

    
		
			
			
			

         
                      
                              

                Běžná cena
                819,17 Kč
              
              

              Cena s DPH
              575,45 Kč bez DPH
              696,29 Kč s DPH
              

              
            

                  
		
			 
      	
      
        
        
        
        
             Přidat do košíku
        
      

    

   
		

		
			

		
		
		
				
	
    

  

								

															
								
					
  
	
		 
		  Skládací zámek na kolo BW 730 80

		
				 BURG WÄCHTER

			

    
      
        
          [image: Skládací zámek na kolo BW...]
		       			
        
      
			
				
				
				 Rychlé zobrazení
				
				
			
	
				
			
				
			 Add to compare
			


	  	
                      
			                                    -15%
                                          

                  
		
			-15%


		
	

    
		
			
			
			

         
                      
                              

                Běžná cena
                782,87 Kč
              
              

              Cena s DPH
              549,95 Kč bez DPH
              665,44 Kč s DPH
              

              
            

                  
		
			 
      	
      
        
        
        
        
             Přidat do košíku
        
      

    

   
		

		
			

		
		
		
				
      Černá
      Zelená
    


				
	
    

  

								

															
								
					
  
	
		 
		  Kódový skládací zámek na kolo S820

		
				 STAR

			

    
      
        
          [image: Kódový skládací zámek na...]
		       			
        
      
			
				
				
				 Rychlé zobrazení
				
				
			
	
				
			
				
			 Add to compare
			


	  	
                      
			                                    -15%
                                          

                  
		
			-15%


		
	

    
		
			
			
			

         
                      
                              

                Běžná cena
                782,87 Kč
              
              

              Cena s DPH
              549,95 Kč bez DPH
              665,44 Kč s DPH
              

              
            

                  
		
			 
      	
      
        
        
        
        
             Přidat do košíku
        
      

    

   
		

		
			



		
		
		
				
	
    

  

								

															
								
					
  
	
		 
		  Bezpečnostní zámek na kolo „U“ S880

		
				 STAR

			

    
      
        
          [image: Bezpečnostní zámek na kolo...]
		       			
        
      
			
				
				
				 Rychlé zobrazení
				
				
			
	
				
			
				
			 Add to compare
			


	  	
                      
			                                    -15%
                                          

                  
		
			-15%


		
	

    
		
			
			
			

         
                      
                              

                Běžná cena
                726,00 Kč
              
              

              Cena s DPH
              510,00 Kč bez DPH
              617,10 Kč s DPH
              

              
            

                  
		
			 
      	
      
        
        
        
        
             Přidat do košíku
        
      

    

   
		

		
			

		
		
		
				
	
    

  

								

															
								
					
  
	
		 
		  Bezpečnostní kotva SA1180

		
				 BURG WÄCHTER

			

    
      
        
          [image: Bezpečnostní kotva SA1180]
		       			
        
      
			
				
				
				 Rychlé zobrazení
				
				
			
	
				
			
				
			 Add to compare
			


	  	
                      
			                                    -15%
                                          

                  
		
			-15%


		
	

    
		
			
			
			

         
                      
                              

                Běžná cena
                653,40 Kč
              
              

              Cena s DPH
              459,00 Kč bez DPH
              555,39 Kč s DPH
              

              
            

                  
		
			 
      	
      
        
        
        
        
             Přidat do košíku
        
      

    

   
		

		
			

		
		
		
				
	
    

  

								

															
								
					
  
	
		 
		  Okenní klika uzamykatelná RHW 009.L Richter

		
				 Richter

			

    
      
        
          [image: Okenní klika uzamykatelná...]
		       			
        
      
			
				
				
				 Rychlé zobrazení
				
				
			
	
				
			
				
			 Add to compare
			


	  	
                      
			                                    -15%
                                          

                  
		
			-15%


		
	

    
		
			
			
			

         
                      
                              

                Běžná cena
                301,29 Kč
              
              

              Cena s DPH
              211,65 Kč bez DPH
              256,10 Kč s DPH
              

              
            

                  
		
			 
      	
      
        
        
        
        
             Přidat do košíku
        
      

    

   
		

		
			

		
		
		
				
      F1 - Stříbrná
      F4 - Bronzová
      F9 - Nerez
    


				
	
    

  

								

															
								
					
  
	
		 
		  Elektromechanický samozamykací zámek STAR...

		
				 STAR

			

    
      
        
          [image: Elektromechanický...]
		       			
        
      
			
				
				
				 Rychlé zobrazení
				
				
			
	
				
			
				
			 Add to compare
			


	  	
                      
			                                    -15%
                                          

                  
		
			-15%


		
	

    
		
			
			
			

         
                      
                              

                Běžná cena
                7 950,91 Kč
              
              

              Cena s DPH
              5 585,35 Kč bez DPH
              6 758,27 Kč s DPH
              

              
            

                  
		
			 
      	
      
        
        
        
        
             Přidat do košíku
        
      

    

   
		

		
			

		
		
		
				
	
    

  

								

															
								
					
  
	
		 
		  Bezpečnostní vložka FAB 1000U4BDNs s 5...

		
				 

			

    
      
        
          [image: Bezpečnostní vložka FAB...]
		       			
        
      
			
				
				
				 Rychlé zobrazení
				
				
			
	
				
			
				
			 Add to compare
			


	  	
                      
			                                    -40%
                                          

                  
		
			Sleva!
	-40%


		
	

    
		
			
			
			

         
                      
                              

                Běžná cena
                2 081,20 Kč
              
              

              Cena s DPH
              1 032,00 Kč bez DPH
              1 248,72 Kč s DPH
              

              
            

                  
		
			 
      	
      
        
        
        
        
             Přidat do košíku
        
      

    

   
		

		
			Bezpečnostní vložka FAB ve 4.BT s 5 klíči a bezpečnostní kartou.


		
		
		
				
	
    

  

								

															
								
					
  
	
		 
		  Aretační ramínko k zavíračům DORMA TS 72 a...

		
				 DORMA

			

    
      
        
          [image: Aretační ramínko k...]
		       			
        
      
			
				
				
				 Rychlé zobrazení
				
				
			
	
				
			
				
			 Add to compare
			


	  	
                      
			                                    -10%
                                          

                  
		
			-10%


		
	

    
		
			
			
			

         
                      
                              

                Běžná cena
                2 064,00 Kč
              
              

              Cena s DPH
              1 535,21 Kč bez DPH
              1 857,60 Kč s DPH
              

              
            

                  
		
			 
      	
      
        
        
        
        
             Přidat do košíku
        
      

    

   
		

		
				Aretační rameno k dveřním zavíračům DORMA TS 72 a TS 83
	Možnost nastavit úhel pro stálé otevření dveří



		
		
		
				
      Bílá
      Stříbrná
      Tmavě hnědá
    


				
	
    

  

								

															
								
					
  
	
		 
		  Schránka na klíče KB.G5 Richter

		
				 Richter

			

    
      
        
          [image: Schránka na klíče KB.G5...]
		       			
        
      
			
				
				
				 Rychlé zobrazení
				
				
			
	
				
			
				
			 Add to compare
			


	  	
                      
			                                    -15%
                                          

                  
		
			-15%


		
	

    
		
			
			
			

         
                      
                              

                Běžná cena
                629,00 Kč
              
              

              Cena s DPH
              441,86 Kč bez DPH
              534,65 Kč s DPH
              

              
            

                  
		
			 
      	
      
        
        
        
        
             Přidat do košíku
        
      

    

   
		

		
			Ocelová schránka na klíče.


		
		
		
				
	
    

  

								

															
								
					
  
	
		 
		  Schránka na klíče TS.0301 Richter

		
				 Richter

			

    
      
        
          [image: Schránka na klíče TS.0301...]
		       			
        
      
			
				
				
				 Rychlé zobrazení
				
				
			
	
				
			
				
			 Add to compare
			


	  	
                      
			                                    -15%
                                          

                  
		
			-15%


		
	

    
		
			
			
			

         
                      
                              

                Běžná cena
                514,00 Kč
              
              

              Cena s DPH
              361,07 Kč bez DPH
              436,90 Kč s DPH
              

              
            

                  
		
			 
      	
      
        
        
        
        
             Přidat do košíku
        
      

    

   
		

		
			Ocelová schránka pro uložení klíčů.


		
		
		
				
	
    

  

								

															
								
					
  
	
		 
		  Schránka na klíče KB.G7 Richter

		
				 Richter

			

    
      
        
          [image: Schránka na klíče KB.G7...]
		       			
        
      
			
				
				
				 Rychlé zobrazení
				
				
			
	
				
			
				
			 Add to compare
			


	  	
                      
			                                    -15%
                                          

                  
		
			-15%


		
	

    
		
			
			
			

         
                      
                              

                Běžná cena
                689,00 Kč
              
              

              Cena s DPH
              484,01 Kč bez DPH
              585,65 Kč s DPH
              

              
            

                  
		
			 
      	
      
        
        
        
        
             Přidat do košíku
        
      

    

   
		

		
			Bezpečnostní ocelová schránka v platovém krytu pro uložení klíčů.


		
		
		
				
	
    

  

								

															
								
					
  
	
		 
		  Schránka na klíče KB.G11 Richter

		
				 Richter

			

    
      
        
          [image: Schránka na klíče KB.G11...]
		       			
        
      
			
				
				
				 Rychlé zobrazení
				
				
			
	
				
			
				
			 Add to compare
			


	  	
                      
			                                    -15%
                                          

                  
		
			-15%


		
	

    
		
			
			
			

         
                      
                              

                Běžná cena
                859,00 Kč
              
              

              Cena s DPH
              603,43 Kč bez DPH
              730,15 Kč s DPH
              

              
            

                  
		
			 
      	
      
        
        
        
        
             Přidat do košíku
        
      

    

   
		

		
			Bezpečnostní schránka pro uložení klíčů.

 


		
		
		
				
	
    

  

								

															
								
					
  
	
		 
		  Elektrický otvírač effeff 118E - A71 Assa...

		
				 ASSA ABLOY

			

    
      
        
          [image: Elektrický otvírač effeff...]
		       			
        
      
			
				
				
				 Rychlé zobrazení
				
				
			
	
				
			
				
			 Add to compare
			


	  	
                      
			                                    -5%
                                          

                  
		
			-5%


		
	

    
		
			
			
			

         
                      
                              

                Běžná cena
                3 872,00 Kč
              
              

              Cena s DPH
              3 040,00 Kč bez DPH
              3 678,40 Kč s DPH
              

              
            

                  
		
			 
      	
      
        
        
        
        
             Přidat do košíku
        
      

    

   
		

		
			Elektrický otvírač Effeff 118E univerzální bez monitorování.


		
		
		
				
	
    

  

								

															
								
					
  
	
		 
		  Jednostranná vložka FAB 3.01/BDNs 30+10 5KL.

		
				 FAB

			

    
      
        
          [image: Jednostranná vložka FAB...]
		       			
        
      
			
				
				
				 Rychlé zobrazení
				
				
			
	
				
			
				
			 Add to compare
			


	  	
                      
			                                    -15%
                                          

                  
		
			-15%


		
	

    
		
			
			
			

         
                      
                              

                Běžná cena
                508,20 Kč
              
              

              Cena s DPH
              357,00 Kč bez DPH
              431,97 Kč s DPH
              

              
            

                  
		
			 
      	
      
        
        
        
        
             Přidat do košíku
        
      

    

   
		

		
			Cylindrická vložka FAB 3***  je vhodná do dveří, které vyžadují trvale vysoké zabezpečení (dveře do bytového domu,  vstupní dveře do bytu či domu).


		
		
		
				
	
    

  

								

															
								
					
  
	
		 
		  Vložka FAB PROFI 4.00/BDPNs 5 kl.,...

		
				 FAB

			

    
      
        
          [image: Vložka FAB PROFI 4.00/BDPNs...]
		       			
        
      
			
				
				
				 Rychlé zobrazení
				
				
			
	
				
			
				
			 Add to compare
			


	  	
                      
			                                    -15%
                                          

                  
		
			-15%


		
	

    
		
			
			
			

         
                      
                              

                Běžná cena
                1 597,20 Kč
              
              

              Cena s DPH
              1 122,00 Kč bez DPH
              1 357,62 Kč s DPH
              

              
            

                  
		
			 
      	
      
        
        
        
        
             Přidat do košíku
        
      

    

   
		

		
			Cylindrická vložka FAB 4****  je vhodná do dveří, které vyžadují trvale velmi vysoké zabezpečení (dveře do bytu, dveře do domu, kanceláře, školy, průmyslové objekty atp.). Vložka je vždy ve verzi s Emergency funkcí, která umožňuje odemknout dveře, i když je z druhé strany zastrčený nebo pootočený klíč.


		
		
		
				
	
    

  

								

															
								
					
  
	
		 
		  Vložka FAB PROFI 3.00/BDNs 5 kl.,...

		
				 FAB

			

    
      
        
          [image: Vložka FAB PROFI 3.00/BDNs...]
		       			
        
      
			
				
				
				 Rychlé zobrazení
				
				
			
	
				
			
				
			 Add to compare
			


	  	
                      
			                                    -15%
                                          

                  
		
			-15%


		
	

    
		
			
			
			

         
                      
                              

                Běžná cena
                810,70 Kč
              
              

              Cena s DPH
              569,50 Kč bez DPH
              689,10 Kč s DPH
              

              
            

                  
		
			 
      	
      
        
        
        
        
             Přidat do košíku
        
      

    

   
		

		
			Cylindrická vložka FAB 3*** PROFI  je vhodná do dveří, které vyžadují trvale vysoké zabezpečení (dveře do bytového domu,  vstupní dveře do bytu či domu). Vložku lze objednat i ve verzi s Emergency funkcí, která umožňuje odemknout dveře, i když je z druhé strany zastrčený nebo pootočený klíč.


		
		
		
				
	
    

  

								

															
								
					
  
	
		 
		  Vložka FAB 3.00/BDNs 5 kl.

		
				 FAB

			

    
      
        
          [image: Vložka FAB 3.00/BDNs 5 kl.]
		       			
        
      
			
				
				
				 Rychlé zobrazení
				
				
			
	
				
			
				
			 Add to compare
			


	  	
                      
			                                    -15%
                                          

                  
		
			-15%


		
	

    
		
			
			
			

         
                      
                              

                Běžná cena
                504,57 Kč
              
              

              Cena s DPH
              354,45 Kč bez DPH
              428,88 Kč s DPH
              

              
            

                  
		
			 
      	
      
        
        
        
        
             Přidat do košíku
        
      

    

   
		

		
			Cylindrická vložka FAB 3***  je vhodná do dveří, které vyžadují trvale vysoké zabezpečení (dveře do bytového domu,  vstupní dveře do bytu či domu). Vložku lze objednat i ve verzi s Emergency funkcí, která umožňuje odemknout dveře, i když je z druhé strany zastrčený nebo pootočený klíč.


		
		
		
				
	
    

  

								

															
								
					
  
	
		 
		  Vložka FAB 3.00/30+35 5 kl.

		
				 FAB

			

    
      
        
          [image: Vložka FAB 3.00/30+35 5 kl.]
		       			
        
      
			
				
				
				 Rychlé zobrazení
				
				
			
	
				
			
				
			 Add to compare
			


	  	
                      
			                                    -15%
                                          

                  
		
			-15%


		
	

    
		
			
			
			

         
                      
                              

                Běžná cena
                465,85 Kč
              
              

              Cena s DPH
              327,25 Kč bez DPH
              395,97 Kč s DPH
              

              
            

                  
		
			 
      	
      
        
        
        
        
             Přidat do košíku
        
      

    

   
		

		
			Cylindrická vložka FAB 3***  je vhodná do dveří, které vyžadují trvale vysoké zabezpečení (dveře do bytového domu,  vstupní dveře do bytu či domu).


		
		
		
				
	
    

  

								

															
								
					
  
	
		 
		  Vložka s knoflíkem FAB 2.02/DNm

		
				 FAB

			

    
      
        
          [image: Vložka s knoflíkem FAB...]
		       			
        
      
			
				
				
				 Rychlé zobrazení
				
				
			
	
				
			
				
			 Add to compare
			


	  	
                      
			                                    -15%
                                          

                  
		
			-15%


		
	

    
		
			
			
			

         
                      
                              

                Běžná cena
                363,00 Kč
              
              

              Cena s DPH
              255,00 Kč bez DPH
              308,55 Kč s DPH
              

              
            

                  
		
			 
      	
      
        
        
        
        
             Přidat do košíku
        
      

    

   
		

		
			Cylindrická vložka FAB 2**  je vhodná do dveří, které vyžadují zvýšenou bezpečnost zajištění (plotové branky, sklepní kóje, zahradní chatky).


		
		
		
				
	
    

  

								

										

		

	





														
  
    Populární produkty
  

  
          
        
  
	
		 
		  Bezpečnostní vložka FAB 1000U4BDNs s 5...

		
				 

			

    
      
        
          [image: Bezpečnostní vložka FAB...]
		       			
        
      
			
				
				
				 Rychlé zobrazení
				
				
			
	
				
			
				
			 Add to compare
			


	  	
                      
			                                    -40%
                                          

                  
		
			Sleva!
	-40%


		
	

    
		
			
			
			

         
                      
                              

                Běžná cena
                2 081,20 Kč
              
              

              Cena s DPH
              1 032,00 Kč bez DPH
              1 248,72 Kč s DPH
              

              
            

                  
		
			 
      	
      
        
        
        
        
             Přidat do košíku
        
      

    

   
		

		
			Bezpečnostní vložka FAB ve 4.BT s 5 klíči a bezpečnostní kartou.


		
		
		
				
	
    

  

      

          
        
  
	
		 
		  Bezpečnostní vložka EVVA EPS-M 41+56...

		
				 

			

    
      
        
          [image: Bezpečnostní vložka EVVA...]
		       			
        
      
			
				
				
				 Rychlé zobrazení
				
				
			
	
				
			
				
			 Add to compare
			


	  	
                      
			                                    -40%
                                          

                  
		
			-40%


		
	

    
		
			
			
			

         
                      
                              

                Běžná cena
                3 320,24 Kč
              
              

              Cena s DPH
              1 646,40 Kč bez DPH
              1 992,14 Kč s DPH
              

              
            

                  
		
			 
      	
      
        
        
        
        
             Přidat do košíku
        
      

    

   
		

		
			 



EPS-technologie

EPS (Rozšířený profilový Systém) je dalším vývojovým stupněm osvědčených stavítkových systémů EVVA. EPS se vyznačuje patentovaným, na několika místech se překrývajícím profilem klíče. Oveření přístupových práv se provádí ve více úrovních zabezpečení.






		
		
		
				
	
    

  

      

          
        
  
	
		 
		  MULTLOCK INTERACTIVE 45+50 SEMAFOR...

		
				 

			

    
      
        
          [image: MULTLOCK INTERACTIVE 45+50...]
		       			
        
      
			
				
				
				 Rychlé zobrazení
				
				
			
	
				
			
				
			 Add to compare
			


	  	
                      
			                                    -50%
                                          

                  
		
			Sleva!
	-50%


		
	

    
		
			
			
			

         
                      
                              

                Běžná cena
                6 448,09 Kč
              
              

              Cena s DPH
              2 664,50 Kč bez DPH
              3 224,05 Kč s DPH
              

              
            

                  
		
			 
      	
      
        
        
        
        
             Přidat do košíku
        
      

    

   
		

		
			Bezpečnostní vložka ve 4. BT s bezpečnostní kartou v provedení semafor. Součástí je 5 klíčů: 3 zelené, 1 žlutý a 1 červený.
 Provedení semafor umožňuje 2x změnit klíč, pouhým otočením klíče žlutým a poté červeným.



	 



		
		
		
				
	
    

  

      

          
        
  
	
		 
		  Bezpečnostní vložka EVVA EPS-M 46+56 s 3...

		
				 

			

    
      
        
          [image: Bezpečnostní vložka EVVA...]
		       			
        
      
			
				
				
				 Rychlé zobrazení
				
				
			
	
				
			
				
			 Add to compare
			


	  	
                      
			                                    -30%
                                          

                  
		
			Sleva!
	-30%


		
	

    
		
			
			
			

         
                      
                              

                Běžná cena
                3 806,00 Kč
              
              

              Cena s DPH
              2 201,82 Kč bez DPH
              2 664,20 Kč s DPH
              

              
            

                  
		
			 
      	
      
        
        
        
        
             Přidat do košíku
        
      

    

   
		

		
			

EPS-technologie

EPS (Rozšířený profilový Systém) je dalším vývojovým stupněm osvědčených stavítkových systémů EVVA. EPS se vyznačuje patentovaným, na několika místech se překrývajícím profilem klíče. Oveření přístupových práv se provádí ve více úrovních zabezpečení.






		
		
		
				
	
    

  

      

          
        
  
	
		 
		  Bezpečnostní vložka EVVA EPS-M 41+46...

		
				 

			

    
      
        
          [image: Bezpečnostní vložka EVVA...]
		       			
        
      
			
				
				
				 Rychlé zobrazení
				
				
			
	
				
			
				
			 Add to compare
			


	  	
                      
			                                    -40%
                                          

                  
		
			Sleva!
	-40%


		
	

    
		
			
			
			

         
                      
                              

                Běžná cena
                2 897,00 Kč
              
              

              Cena s DPH
              1 436,53 Kč bez DPH
              1 738,20 Kč s DPH
              

              
            

                  
		
			 
      	
      
        
        
        
        
             Přidat do košíku
        
      

    

   
		

		
			

EPS-technologie

EPS (Rozšířený profilový Systém) je dalším vývojovým stupněm osvědčených stavítkových systémů EVVA. EPS se vyznačuje patentovaným, na několika místech se překrývajícím profilem klíče. Oveření přístupových práv se provádí ve více úrovních zabezpečení.






		
		
		
				
	
    

  

      

          
        
  
	
		 
		  EVVA MCS 31+36 s 5 klíči - AKCE

		
				 

			

    
      
        
          [image: EVVA MCS 31+36 s 5 klíči -...]
		       			
        
      
			
				
				
				 Rychlé zobrazení
				
				
			
	
				
			
				
			 Add to compare
			


	  	
                      
			                                    -20%
                                          

                  
		
			Sleva!
	-20%


		
	

    
		
			
			
			

         
                      
                              

                Běžná cena
                11 283,25 Kč
              
              

              Cena s DPH
              7 460,00 Kč bez DPH
              9 026,60 Kč s DPH
              

              
            

                  
		
			 
      	
      
        
        
        
        
             Přidat do košíku
        
      

    

   
		

		
			Systém MCS představuje spojení mechanických a magnetických prvků. Při otočení klíčem ve vložce o 360 stupňů dojde ke dvojí kontrole správnosti kombinace.


		
		
		
				
	
    

  

      

          
        
  
	
		 
		  Schránka s kódovým zámkem a kabelem P008EML

		
				 Master Lock

			

    
      
        
          [image: Schránka s kódovým zámkem a...]
		       			
        
      
			
				
				
				 Rychlé zobrazení
				
				
			
	
				
			
				
			 Add to compare
			


	  	
                      
			                                    -30%
                                          

                  
		
			Sleva!
	-30%


		
	

    
		
			
			
			

         
                      
                              

                Běžná cena
                1 199,00 Kč
              
              

              Cena s DPH
              693,64 Kč bez DPH
              839,30 Kč s DPH
              

              
            

                  
		
			 
      	
      
        
        
        
        
             Přidat do košíku
        
      

    

   
		

		
				kombinační zámek - možnost zadávání dvou rozdílných kódů a změnu kombinace pomocí klíče (2ks)
	4 baterie AA (nejsou součástí balení)
	objem 2,17l
	ocelové poutací lanko umožňuje připevnění k předmětu spojenému se zemí
	praktické držadlo pro přenášení
	rozměry 74 x 254 x 201mm



		
		
		
				
	
    

  

      

          
        
  
	
		 
		  Bezpečnostní vložka EVVA EPS-M 46+51...

		
				 

			

    
      
        
          [image: Bezpečnostní vložka EVVA...]
		       			
        
      
			
				
				
				 Rychlé zobrazení
				
				
			
	
				
			
				
			 Add to compare
			


	  	
                      
			                                    -40%
                                          

                  
		
			Sleva!
	-40%


		
	

    
		
			
			
			

         
                      
                              

                Běžná cena
                3 410,00 Kč
              
              

              Cena s DPH
              1 690,91 Kč bez DPH
              2 046,00 Kč s DPH
              

              
            

                  
		
			 
      	
      
        
        
        
        
             Přidat do košíku
        
      

    

   
		

		
			

EPS-technologie

EPS (Rozšířený profilový Systém) je dalším vývojovým stupněm osvědčených stavítkových systémů EVVA. EPS se vyznačuje patentovaným, na několika místech se překrývajícím profilem klíče. Oveření přístupových práv se provádí ve více úrovních zabezpečení.






		
		
		
				
	
    

  

      

      

  
    Všechny produkty
  


						

					

				

			

		

	      
        

  
    
    
    
      


      
	  
		


  	
          
            Domů
          
          




		    
			  

			  
  
    
    

  

    
      
    

    
      
        

        
          
                      
        
      
    

    
      
        
          
        
      
    

  


    
  



			  
			

					

		         
		      
		         
      

      
        
          	
		
		
				
				
					

				 
			

		

	

	
		
			
			      
      Kategorie

            
        Kategorie

        
          
            keyboard_arrow_down
            keyboard_arrow_up
          
        
      

      	
            
              Cylindrické vložky
            
          
	
            
              Bezpečnostní kování
            
          
	
            
              Gravírování
            
          


    

      
      Naše společnost

            
        Naše společnost

        
          
            keyboard_arrow_down
            keyboard_arrow_up
          
        
      

      	
            
              Jak nakupovat
            
          
	
            
              Obchodní podmínky
            
          
	
            
              O nás
            
          
	
            
              Podmínky ochrany osobních údajů
            
          
	
            
              Prohlášení o použití cookies
            
          
	
            
              Jak správně vybrat cylindrickou vložku
            
          
	
            
              Ceník - výroba klíčů Praha 2
            
          
	
            
              Mapa stránek
            
          
	
            
              Smaltované cedule
            
          
	
            
              Kontakt
            
          


    

  
   
	Sledujte nás:
   
    	Facebook


  


					

Zámečnictví Josef Houdek – Atypklíč byla založena v roce 2001. Naším cílem je poskytovat komplexní služby a oslovit co nejširší okruh zákazníků. 


Adresa:

Legerova 1822/43, 120 00 Praha 2

Po - Čt  9 - 18 hodin

Pá         9 - 17 hodin





Telefon:

+420 222 310 621




E-mail:

info@atypklic.cz









			

			

		

	

		
		
			
				
									Copyright  4WORKS Solutions s.r.o. Všechna práva vyhrazena.

			

				
			

		

	



        
      

    
	

    
        
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


    

    
       
    
  